



NEWAY GROUP HOLDINGS LIMITED

中星集團控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00055)

中期財務報告

截至二零一零年九月三十日止六個月

* 僅供識別

公司資料

董事會

執行董事：

薛嘉麟先生 (主席)

薛濟匡先生 (行政總裁)

劉展鴻先生

(於二零一零年八月十八日退任)

鄭至尊先生

(於二零一零年十一月二十五日辭任)

非執行董事：

吳惠群博士

陳焯材先生

黃新發先生

獨立非執行董事：

謝天泰先生

鄭志偉先生

呂麗萍女士

替任董事：

劉錦昌先生

(吳惠群博士之替任董事)

公司秘書

張玉珊小姐

(於二零一零年八月二十三日獲委任)

註冊辦事處

Clarendon House

Church Street

Hamilton HM 11

Bermuda

香港總辦事處及主要營業地點

香港

新界

粉嶺安樂工業村

業暢街11號

中大印刷集團大廈

主要往來銀行

香港上海滙豐銀行有限公司

恒生銀行有限公司

中國工商銀行(亞洲)有限公司

中國建設銀行(亞洲)股份有限公司

渣打銀行(香港)有限公司

核數師

德勤•關黃陳方會計師行

香港之股份過戶登記分處

卓佳秘書商務有限公司

香港

灣仔

皇后大道東28號

金鐘匯中心26樓

本公司網址

<http://www.newwaygroup.com.hk>

股份代號

00055



德勤•關黃陳方會計師行
香港金鐘道88號
太古廣場一座35樓

Deloitte Touche Tohmatsu
35/F One Pacific Place
88 Queensway
Hong Kong

中期財務資料之審閱報告 致中星集團控股有限公司董事會

緒言

吾等已審閱載於第3頁至16頁之中期財務資料，包括中星集團控股有限公司及其附屬公司於二零一零年九月三十日之簡明綜合財務狀況報表及截至該日止六個月之相關簡明綜合全面收益表、權益變動表及現金流量報表以及若干說明附註。香港聯合交易所有限公司主板證券上市規則規定中期財務資料報告須根據其有關條文及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。董事須負責按香港會計準則第34號編製及呈列本中期財務資料。吾等之責任為根據吾等之審閱對中期財務資料作出結論，並按吾等雙方協定之委聘條款，僅向董事會整體報告，除此以外，吾等之報告概不作其他用途。吾等概不就本報告內容向任何其他人士負責或承擔法律責任。

審閱範圍

吾等已根據香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「實體之獨立核數師審閱中期財務資料」進行審閱。中期財務資料審閱包括向主要負責財務及會計事宜之人士作出查詢及進行分析及其他審閱程序。審閱遠較根據香港核數準則所進行審核範圍為小，因此吾等無法保證能識別審核可能發現之所有重大事宜。因此，吾等不會作出審核意見。

結論

根據吾等之審閱，吾等並無發現任何事宜導致吾等相信中期財務資料於各重大方面未有遵照香港會計準則第34號編製。

德勤•關黃陳方會計師行
執業會計師
香港

二零一零年十一月十九日

簡明綜合全面收益表

截至二零一零年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零一零年 (未經審核) 千港元	二零零九年 (未經審核) 千港元
收益	3	373,894	343,264
銷售成本		(290,154)	(259,566)
毛利		83,740	83,698
利息收入		2,390	1,727
其他收入		135	246
經銷成本		(13,864)	(15,778)
行政開支		(39,071)	(31,099)
其他收益及虧損		12,129	20,391
應佔一家聯營公司虧損		(628)	(636)
融資成本		(72)	(26)
除稅前溢利		44,759	58,523
稅項	4	(3,093)	(1,650)
本期溢利	5	41,666	56,873
其他全面收入			
換算海外業務所產生之匯兌差額		251	2,263
本期全面收入總額		41,917	59,136
每股基本盈利(港仙)	7	0.41	0.56

簡明綜合財務狀況報表

於二零一零年九月三十日

	附註	二零一零年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一零年 三月三十一日 (經審核) 千港元
資產及負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備	8	219,184	188,034
預付租賃款項		3,030	3,074
土地使用權訂金		39,352	39,352
於一家聯營公司之投資	9	16,305	16,933
商譽		36,025	36,025
無形資產		11,637	12,786
		325,533	296,204
流動資產			
存貨		97,454	92,879
影片版權		—	6,152
貿易應收款項、其他應收款項及 預付款項	10	216,557	110,611
預付租賃款項		89	89
應收關連公司款項	10	2,302	10,593
可收回稅項		231	379
短期銀行存款		272,195	293,791
現金及現金等值		76,914	85,569
		665,742	600,063
流動負債			
貿易應付款項、其他應付款項及應計款項	11	116,941	61,848
稅項負債		8,247	4,713
銀行借貸	12	10,306	7,093
		135,494	73,654
流動資產淨值		530,248	526,409

		二零一零年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一零年 三月三十一日 (經審核) 千港元
總資產減流動負債		855,781	822,613
非流動負債			
遞延稅項	13	<u>13,314</u>	<u>13,908</u>
資產淨值		<u>842,467</u>	<u>808,705</u>
資本及儲備			
股本	14	50,968	50,968
儲備		<u>791,499</u>	<u>757,737</u>
權益總額		<u>842,467</u>	<u>808,705</u>

簡明綜合權益變動表

截至二零一零年九月三十日止六個月

	股本 千港元	股份溢價 千港元	認沽期權 儲備 千港元	視作一名 股東之貢獻 千港元	資本贖回 儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	保留溢利 千港元	總計 千港元
於二零零九年四月一日	50,968	210,950	-	-	63	38,155	454,354	754,490
因換算海外業務而產生之 匯兌差額	-	-	-	-	-	2,263	-	2,263
本期溢利	-	-	-	-	-	-	56,873	56,873
本期全面收入總額	-	-	-	-	-	2,263	56,873	59,136
收購附屬公司所產生	-	-	(19,561)	19,561	-	-	-	-
於二零零九年九月三十日	<u>50,968</u>	<u>210,950</u>	<u>(19,561)</u>	<u>19,561</u>	<u>63</u>	<u>40,418</u>	<u>511,227</u>	<u>813,626</u>
於二零一零年四月一日	50,968	210,950	(19,561)	19,561	63	40,312	506,412	808,705
因換算海外業務而產生之 匯兌差額	-	-	-	-	-	251	-	251
本期溢利	-	-	-	-	-	-	41,666	41,666
本期全面收入總額	-	-	-	-	-	251	41,666	41,917
確認作分派之股息	-	-	-	-	-	-	(8,155)	(8,155)
於二零一零年九月三十日	<u>50,968</u>	<u>210,950</u>	<u>(19,561)</u>	<u>19,561</u>	<u>63</u>	<u>40,563</u>	<u>539,923</u>	<u>842,467</u>

簡明綜合現金流量報表

截至二零一零年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零零九年 (未經審核) 千港元
經營業務所得現金淨額	11,287	23,488
投資活動所耗現金淨額：		
收購附屬公司	-	(58,973)
購入物業、廠房及設備	(45,787)	(1,588)
出售物業、廠房及設備	517	-
出售影片版權所得款項及相關預付款項	8,800	-
短期銀行存款減少(增加)	21,596	(648)
其他投資現金流量	-	1,727
	(14,874)	(59,482)
融資活動(所耗)所得現金淨額：		
已付股息	(8,155)	-
新增銀行入口貸款	21,456	5,722
償還銀行入口貸款	(18,243)	(2,263)
其他融資現金流量	(70)	(29)
	(5,012)	3,430
現金及現金等值減少淨額	(8,599)	(32,564)
期初之現金及現金等值	85,569	116,521
匯率變動影響	(56)	269
期終之現金及現金等值，以下列表示	76,914	84,226
現金及現金等值結餘之分析		
銀行結存及現金	76,914	84,226

簡明綜合財務報表附註

截至二零一零年九月三十日止六個月

1. 一般資料及編製基準

簡明綜合財務報表乃按香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製。

於本中期期間，本集團已首次應用下列由香港會計師公會頒佈並於本集團二零一零年四月一日開始之財政年度生效之經修訂準則、修訂及詮釋。

香港財務報告準則（修訂）	香港財務報告準則第5號之修訂，作為二零零八年香港財務報告準則之改進之一部分
香港財務報告準則（修訂）	二零零九年香港財務報告準則之改進
香港會計準則第27號（經修訂）	綜合及獨立財務報表
香港會計準則第32號（修訂）	供股之分類
香港會計準則第39號（修訂）	合資格對沖項目
香港財務報告準則第1號（修訂）	首次採納者之額外豁免
香港財務報告準則第2號（修訂）	集團按現金結算以股份為基礎之付款交易
香港財務報告準則第3號（經修訂）	業務合併
香港（國際財務報告詮釋委員會）—詮釋第17號	向擁有人分派非現金資產

除下述者外，簡明綜合財務報表所採用會計政策與編製截至二零一零年三月三十一日止年度本集團綜合財務報表時所採用者相同。

香港財務報告準則第3號（經修訂）「業務合併」及香港會計準則第27號（經修訂）「綜合及獨立財務報表」

本集團根據未來適用法將香港財務報告準則第3號（經修訂）「業務合併」應用於收購日期為二零一零年四月一日或之後之業務合併。本集團亦根據未來適用法於二零一零年四月一日或之後採用香港會計準則第27號（經修訂）「綜合及獨立財務報表」內有關取得控制權後附屬公司擁有人權益之變動以及失去對附屬公司之控制權之會計處理之要求。

由於在本中期期間內並無香港財務報告準則第3號（經修訂）及香港會計準則第27號（經修訂）適用之交易，因此，應用香港財務報告準則第3號（經修訂）及香港會計準則第27號（經修訂）以及因此而對其他香港財務報告準則所作出之修訂對本集團於本期或過往會計期間之簡明綜合財務報表並無影響。香港財務報告準則第3號（經修訂）及香港會計準則第27號（經修訂）適用之未來交易可能影響到本集團於未來期間之業績。

2. 主要會計政策 (續)

對香港會計準則第17號「租賃」之修訂

作為二零零九年香港財務報告準則之改進之一部分，對香港會計準則第17號「租賃」有關租賃土地之分類要求作出了修訂。香港會計準則第17號修訂前，承租人須將租賃土地歸類為經營租賃，並在簡明綜合財務狀況報表內將租賃土地列為預付租賃款項。此修訂已經刪除該要求。此修訂要求將租賃土地按照香港會計準則第17號之一般原則歸類，即根據與租賃資產所有權相關之所有風險和報酬（不論是否重大）是否轉移至承租人而釐定。根據對香港會計準則第17號之修訂之過渡條文，本集團根據租賃開始時存在之資料，重新評估於二零一零年四月一日未到期之租賃土地分類，並認為由於並無租賃土地符合融資租賃之分類條件，故毋須進行重新分類。

應用其他新訂及經修訂香港財務報告準則並無對本集團本期及以往會計期間之簡明綜合財務報表構成影響。

本集團並無提早應用下列已頒佈但尚未生效之新訂或經修訂準則、修訂及詮釋。

香港財務報告準則 (修訂)	二零一零年香港財務報告準則之改進 ¹
香港會計準則第24號 (經修訂)	關連方披露 ³
香港財務報告準則第1號 (修訂)	對首次採納者就香港財務報告準則第7號披露比較資料之有限豁免 ²
香港財務報告準則第7號 (修訂)	披露－轉讓金融資產 ⁴
香港財務報告準則第9號	金融工具 ⁵
香港 (國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第14號 (修訂)	最低資金規定之預付款項 ³
香港 (國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第19號	以股本工具抵銷金融負債 ²

¹ 於二零一零年七月一日及二零一一年一月一日 (倘適用) 或之後開始之年度期間生效。

² 於二零一零年七月一日或之後開始之年度期間生效。

³ 於二零一一年一月一日或之後開始之年度期間生效。

⁴ 於二零一一年七月一日或之後開始之年度期間生效。

⁵ 於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效。

本公司董事預期應用上述新訂及經修訂準則、修訂及詮釋將不會對本集團之業績及財務狀況造成重大影響。

3. 分類資料

分類資料乃按向本公司董事會（即主要經營決策者）作出，從而分配資源及評估表現之內部報告呈列，並劃分為兩個經營分類如下：

- (a) 銷售印刷產品（「印刷」）；及
 (b) 藝人管理、製作及發行音樂唱片及電影（「音樂及娛樂」）。

本集團於回顧期間按經營分類劃分之收益及業績分析如下：

	收益		分類溢利	
	截至九月三十日止六個月 二零一零年 千港元	二零零九年 千港元	截至九月三十日止六個月 二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
印刷	366,676	336,236	40,832	37,381
音樂及娛樂	7,218	7,028	801	939
總計	<u>373,894</u>	<u>343,264</u>	<u>41,633</u>	<u>38,320</u>
利息收入			2,390	1,727
未分配企業支出			(3,427)	(1,279)
外匯收益淨額			4,791	20,391
應佔一家聯營公司虧損			(628)	(636)
除稅前溢利			44,759	58,523
稅項			(3,093)	(1,650)
本期溢利			<u>41,666</u>	<u>56,873</u>

上文所報告之所有分類收益均來自外部客戶。

分類溢利指各分類賺取之溢利，而未經分配利息收入、未分配企業支出、外匯收益淨額及應佔一家聯營公司虧損。就資源分配及分類表現評估而言，此為向本集團董事會報告之計量標準。

本集團按經營分類劃分之資產分析如下：

	二零一零年 九月三十日 千港元	二零一零年 三月三十一日 千港元
印刷	571,520	421,201
音樂及娛樂	54,340	78,772
分類資產總值	625,860	499,973
未分配資產	365,415	396,294
綜合資產	<u>991,275</u>	<u>896,267</u>

4. 稅項

	截至九月三十日止六個月	
	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零零九年 (未經審核) 千港元
支出包括：		
本期即期稅項：		
香港	3,436	3,587
其他司法權區	251	344
	<u>3,687</u>	<u>3,931</u>
過往年度超額撥備	-	(1,033)
	<u>3,687</u>	<u>2,898</u>
遞延稅項 (附註13)：		
本期	(594)	(1,248)
	<u>3,093</u>	<u>1,650</u>

香港利得稅乃根據截至二零一零年九月三十日及二零零九年九月三十日止期內之估計應課稅溢利按稅率16.5%計算。

其他司法權區之稅項乃根據個別司法權區之現行稅率計算。

5. 本期溢利

	截至九月三十日止六個月	
	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零零九年 (未經審核) 千港元
計算本期溢利時已扣除 (計入) 下列各項：		
影片版權攤銷	4,498	810
無形資產攤銷	1,149	-
外匯收益淨額 (計入其他收益及虧損)	(4,791)	(20,391)
物業、廠房及設備折舊	14,176	17,079
預付租賃款項攤銷	45	45
出售固定資產虧損	-	75
出售影片版權及相關預付款項收益 (計入其他 收益及虧損)	(3,647)	-
已收回壞賬 (計入其他收益及虧損)	(3,675)	-

6. 股息

	截至九月三十日止六個月	
	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零零九年 (未經審核) 千港元
擬派中期股息	3,058	8,155
確認作分派之股息：		
二零一零年末期股息每股0.08港仙 (二零零九年：無)	8,155	—

於報告期末後，董事建議向於二零一零年十二月十七日名列股東名冊之本公司股東派付中期股息每股0.03港仙。

7. 每股盈利

本期本公司擁有人應佔每股基本盈利按以下數據計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零零九年 (未經審核) 千港元
計算每股基本盈利之盈利(本期溢利)	41,666	56,873
	二零一零年 九月三十日	二零零九年 九月三十日
股份數目		
計算每股基本盈利之加權平均股數	10,193,545,600	10,193,545,600

由於本期內並無發行在外之潛在普通股，故並無呈列每股攤薄盈利。

8. 物業、廠房及設備之變動

於本期內，本集團動用約45,787,000港元(截至二零零九年九月三十日止六個月：1,588,000港元)收購物業、廠房及設備。

9. 於一家聯營公司之投資

該投資指在一家於中國之聯營公司之30%權益，該公司主要於中國持有一幅租賃土地。

10. 其他金融資產

本集團印刷業務銷貨之信貸期限一般為60至90日。少數與本集團有良好商業關係且財務狀況良好之客戶可享有較長之信貸期限。本集團藝人管理、製作及發行音樂唱片業務客戶之信貸期限平均為45日。電影發行之信貸期限乃按項目為基準釐定。貿易應收款項（已扣除呆賬撥備）之賬齡分析乃按報告期末之發票日期呈列。

	二零一零年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一零年 三月三十一日 (經審核) 千港元
印刷業務：		
0至30日	77,818	76,408
31至60日	66,973	9,526
61至90日	30,793	5,364
超過90日	16,341	277
	<u>191,925</u>	<u>91,575</u>

六月至九月期間為印刷業務之旺季。因此，於二零一零年九月三十日之貿易應收款項遠較於二零一零年三月三十一日者為高。

	二零一零年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一零年 三月三十一日 (經審核) 千港元
音樂及娛樂業務：		
0至45日	732	1,105
46至90日	52	122
91至180日	-	29
181至365日	-	390
超過365日	3,815	2,399
	<u>4,599</u>	<u>4,045</u>
貿易應收款項總額	196,524	95,620
按金、預付款項及其他應收款項	20,033	14,991
	<u>216,557</u>	<u>110,611</u>

應收關連公司之款項為無抵押、免息及按要求償還。本公司主要股東薛濟傑博士為該等關連公司最終實益擁有人之一。

11. 貿易應付款項、其他應付款項及應付費用

貿易及其他應付款項之賬齡分析如下：

	二零一零年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一零年 三月三十一日 (經審核) 千港元
0至30日	28,379	34,330
31日至60日	23,381	8,211
61日至90日	6,497	1,632
超過90日	5,941	411
	64,198	44,584
應付費用及其他應付款項	52,743	17,264
	116,941	61,848

於二零一零年九月三十日，機器應付款項約30,000,000港元計入應付費用及其他應付款項。

12. 銀行借貸

銀行借貸為無抵押銀行入口貸款，以美元為單位，須按市場利率每年1.75厘計息及須於一年內償還。

期內，本集團新增及償還分別約21,456,000港元及18,243,000港元之銀行入口貸款（截至二零零九年九月三十日止六個月：5,722,000港元及2,263,000港元）。

13. 遞延稅項

以下為於本期及過往期間確認之主要遞延稅務負債及資產與相關變動：

	加速稅務 折舊 千港元	稅務虧損 千港元	無形資產 千港元	總計 千港元
於二零零九年四月一日	13,266	(434)	-	12,832
收購附屬公司	-	-	2,497	2,497
撥入本期損益	(1,248)	-	-	(1,248)
於二零零九年九月三十日 (撥入) 扣除自本期損益	12,018 (22)	(434) 134	2,497 (285)	14,081 (173)
於二零一零年三月三十一日 (撥入) 扣除自本期損益	11,996 (328)	(300) 36	2,212 (302)	13,908 (594)
於二零一零年九月三十日	<u>11,668</u>	<u>(264)</u>	<u>1,910</u>	<u>13,314</u>

於二零一零年九月三十日，本集團估計未動用稅務虧損約為13,818,000港元（二零一零年三月三十一日：14,036,000港元），可供抵銷未來溢利。本集團已就其中為數約1,600,000港元（二零一零年三月三十一日：1,820,000港元）之稅務虧損確認遞延稅務資產。由於難以預測未來溢利流量，故並無就其餘稅務虧損12,218,000港元（二零一零年三月三十一日：12,216,000港元）確認遞延稅務資產。該等稅務虧損可無限期結轉。

14. 股本

	股份數目	股本 千港元
每股面值0.005港元之普通股		
法定：		
於二零一零年四月一日及 二零一零年九月三十日	<u>100,000,000,000</u>	<u>500,000</u>
已發行及繳足：		
於二零一零年四月一日及 二零一零年九月三十日	<u>10,193,545,600</u>	<u>50,968</u>

15. 資本承擔

	二零一零年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一零年 三月三十一日 (經審核) 千港元
就物業、廠房及設備已訂約但未在簡明綜合財務報表中提撥準備之資本開支	<u>1,280</u>	<u>15,597</u>

16. 關連人士交易

- (a) 於截至二零一零年及二零零九年九月三十日止六個月各期間，本集團與關連公司進行以下重大交易：

	二零一零年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零零九年 九月三十日 (未經審核) 千港元
收入：		
出售貨品 (附註i)	300	144
歌曲版權收入 (附註i)	620	830
推廣收入 (附註i)	2,670	2,670
開支：		
辦公室租金開支 (附註i)	180	180
生產及服務開支 (附註i)	-	240
物業租金開支 (附註ii)	420	420

附註：該等交易乃與本公司主要股東薛濟傑博士實益擁有之關連公司進行。

- (i) 薛濟傑博士為該關連公司最終實益擁有人之一。
- (ii) 該交易乃與一家由薛濟傑博士之配偶及兒子實益擁有之關連公司進行。
- (b) 主要管理人員之報酬

以下為董事及其他主要管理人員於本期之酬金：

	二零一零年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零零九年 九月三十日 (未經審核) 千港元
短期福利	4,592	4,654
離職後福利	98	86
	<u>4,690</u>	<u>4,740</u>

中期股息

本公司董事會（「董事會」）宣佈向於二零一零年十二月十七日名列股東名冊之本公司股東宣派截至二零一零年九月三十日止六個月之中期股息每股0.03港仙。中期股息預期將於二零一一年一月七日派發。

暫停辦理過戶登記

本公司將於二零一零年十二月二十日至二零一零年十二月二十二日（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續，於此期間不會辦理任何股份轉讓登記事宜。為符合資格獲派付中期股息，所有過戶文件連同有關股票，最遲須於二零一零年十二月十七日下午四時三十分送達香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓本公司之股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司，以辦理過戶登記手續。

財務業績回顧

截至二零一零年九月三十日止六個月，本集團營業額為373,900,000港元（截至二零零九年九月三十日止六個月：343,300,000港元），較去年同期上升8.9%。

回顧期間之毛利維持於83,700,000港元（截至二零零九年九月三十日止六個月：83,700,000港元）。毛利率較去年同期之24.4%微跌2%至22.4%。

經銷成本因更有效控制運輸成本而減少約12.1%至13,900,000港元（截至二零零九年九月三十日止六個月：15,800,000港元）。行政開支較去年同期之31,100,000港元增加25.6%至39,100,000港元。行政開支增加主要由於員工成本、中國廠房租金開支及向第三方支付之顧問費增加所致。純利由56,900,000港元下跌26.7%至41,700,000港元。本期純利率為11.1%（截至二零零九年九月三十日止六個月：16.6%）。

營運回顧及前景展望

印刷業務

截至二零一零年九月三十日止期間，營業額較去年同期上升9.1%至366,700,000港元。營業額上升主要是由於海外及中國市場之新客戶令訂單數目增加。本集團將繼續探求海外及中國市場之新商機。

於二零一零／二零一一財政年度上半年，本集團繼續面對材料成本上漲、人民幣兌港元升值，以及勞工成本及其他營運成本上升所帶來之挑戰。毛利率較去年同期之24.0%微跌1.1%至22.9%。為應對此等挑戰，本集團一直加強其有關材料價格之成本控制政策，並減低生產時之損耗率以提升效率。

本期之分類溢利增長至40,800,000港元（截至二零零九年九月三十日止六個月：37,400,000港元），乃由於營業額上升及收回過往年度已計提撥備之3,700,000港元壞賬。

營運回顧及前景展望 (續)

音樂及娛樂業務

截至二零一零年九月三十日止期間之收益較去年同期增加2.7%至7,200,000港元。收益主要包括收取有關卡拉OK業務之若干推廣活動之推廣費、演唱會及表演收入、藝人管理收入、唱片發行收入以及歌曲特許收入。純利率由去年同期之13.3%上升1.9%至本年同期之15.2%。

娛樂分部目前在香港、中國及台灣管理一隊年輕而富有活力之年輕藝人，同時亦參與唱片製作及發行。本集團於期內重組娛樂部門，並為部門引入更多不同元素，如演唱會及表演以及電視連續劇投資。本集團正積極地透過藝人管理安排或唱片製作發掘更多優秀藝人，以增加在行業之市場份額。此外，本集團日後亦將舉辦（或與其他人士協辦）更多演唱會及表演。本集團亦已將娛樂業務拓展至中國市場，並已透過與一家中國內地娛樂集團合作投資於電視連續劇，該劇預期將於來年推出。本集團將繼續尋求更多與其他中國內地娛樂集團合作之機會，並加大大本集團於優質電影、電視連續劇及其他具龐大潛力之娛樂項目之投資。

董事會對音樂及娛樂業務之未來前景感到樂觀，本集團將致力於香港及中國區鞏固此行業平台，並逐步提升其市場地位。

其他營運收入

期內，因澳洲元兌港元升值而產生之匯兌收益為4,800,000港元，乃源自澳洲元定期存款。於本業績公佈時間，所述存款仍由本集團持有。

流動資金及財政狀況

於二零一零年九月三十日，本集團之現金及現金等值約達76,900,000港元，流動比率維持於4.9，反映於回顧期間現金流量充足及流動資金狀況穩定。經扣除銀行借貸10,300,000港元（二零一零年三月三十一日：7,100,000港元）後，本集團之銀行結餘、現金及短期銀行存款接近338,800,000港元（二零一零年三月三十一日：372,300,000港元）。資產負債比率為1.2%（二零一零年三月三十一日：0.9%），有關比率乃以本集團總借貸10,300,000港元（二零一零年三月三十一日：7,100,000港元）及股東資金842,500,000港元（二零一零年三月三十一日：808,700,000港元）計算。

於二零一零年九月三十日，本集團之營運資金為527,800,000港元（二零一零年三月三十一日：509,200,000港元），主要包括存貨97,500,000港元、貿易及其他應收款項216,600,000港元，以及銀行結餘、現金及短期存款349,100,000港元，另扣除貿易及其他應付款項116,900,000港元、稅項負債8,200,000港元以及銀行借貸10,300,000港元。

流動資金及財政狀況(續)

除本公司持有之澳洲元定期存款外，本集團之交易主要以港元、人民幣及美元列值。於回顧期間，除人民幣外，港元及美元之外匯風險有限。管理層監察人民幣之外匯風險，並將於有需要時考慮對沖重大外匯風險。期內，本集團並無使用任何金融工具作對沖用途，而於二零一零年九月三十日亦無任何尚未平倉之對沖工具。

人力資源

於二零一零年九月三十日，本集團共有約3,000名僱員。

薪酬待遇一般視乎市況及僱員資歷釐定。本集團員工之待遇通常每年按照員工表現及本集團業績檢討。除薪金外，其他員工福利包括退休福利金計劃之供款及向合資格僱員提供之醫療保險。本集團按需要提供內部及外界員工培訓。

董事之股份及相關股份權益

於二零一零年九月三十日，董事及彼等之聯繫人士於本公司及其相聯法團之股份及相關股份中，擁有本公司根據證券及期貨條例第352條存置之登記冊所記錄，或根據上市發行人董事進行證券交易的標準守則須知會本公司及香港聯合交易所有限公司之權益如下：

(i) 本公司每股面值0.005港元普通股之好倉

董事姓名	身份	持有普通股數目	佔本公司已發行股本百分比
薛嘉麟先生	其他權益(附註)	3,713,200,000	36.43
吳惠群博士	實益擁有人	800,000	0.01

附註：該等股份乃由CNA Company Limited(「CNA」)實益擁有，而該公司則由CNA信託(一項受益人包括薛嘉麟先生之全權信託)實益擁有。

董事之股份及相關股份權益 (續)**(ii) 於相聯法團股份之好倉**

於二零一零年九月三十日，CNA實益擁有本公司下列附屬公司之無投票權遞延股：

附屬公司名稱	擁有人名稱	無投票權遞延股之數目及面值
中大管理有限公司	CNA	2股，每股面值1港元
中大印刷(中國)有限公司	CNA	100股，每股面值100港元
中大印刷有限公司	CNA	3,000股，每股面值100港元
中大投資管理有限公司	CNA	2股，每股面值1港元
雅大柯式印刷有限公司	CNA	9,500股，每股面值100港元

除上文所披露者外，於二零一零年九月三十日，概無董事或彼等之聯繫人士於本公司或其任何相聯法團之任何股份及相關股份中擁有任何權益或淡倉。

主要股東

於二零一零年九月三十日，主要股東(本公司之董事除外)於本公司按照證券及期貨條例第336條存置之主要股東名冊中所記錄，或根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部須知會本公司及香港聯合交易所有限公司之本公司股份及相關股份之權益或淡倉如下：

好倉

股東名稱	身份	所持股份數目	佔本公司已發行股本百分比
CNA	實益擁有人	3,713,200,000 ¹	36.43
薛濟傑博士	信託創立人	3,987,200,000 ²	39.11
吳惠容博士	應佔權益	3,987,200,000 ³	39.11
Trustcorp Limited	受託人	4,095,600,000 ⁴	40.18
Newcorp Ltd.	透過受控制法團持有	4,095,600,000	40.18

主要股東(續)

好倉(續)

附註：

1. CNA由一項全權信託實益擁有。
2. 於該等股份中，3,713,200,000股由CNA實益擁有，而CNA由一項薛濟傑博士成立並為其受益人之一之全權信託實益擁有；274,000,000股由薛濟傑博士實益擁有。
3. 主要股東薛濟傑博士之配偶。
4. 於該等股份中，3,713,200,000股指由CNA持有之同一批股份，而274,000,000股指由薛濟傑博士持有之同一批股份(見上文附註1)；108,400,000股由另一名薛氏家族成員實益擁有。

關連交易及董事之合約權益

本期間須予披露關連交易及董事之合約權益詳情載於財務報表附註16。

本公司之獨立非執行董事已審視財務報表附註16所載由本集團訂立之關連交易，並確認該等交易乃在本集團日常業務過程中根據一般商業條款訂立。

除上文披露者外，本公司或其任何附屬公司概無訂立於本期終或於回顧期間內任何時間有效而本公司董事直接或間接於其中擁有重大權益之重大合約。

董事履歷變動

自本公司二零一零年年報日期以來，根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.51B(1)條須予披露之董事履歷變動如下：

執行董事鄭至尊先生

應付鄭至尊先生(「鄭先生」)之董事薪酬及福利自二零一零年九月一日起修訂為每月33,500港元。

為投身其他事業發展機會，鄭先生已提出辭任本集團執行董事之職務，自二零一零年十一月二十五日起生效。

進行證券交易的標準守則

本公司已就董事進行證券交易採納香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)。經向全體董事作出具體查詢後，全體董事已確認，彼等於截至二零一零年九月三十日止六個月一直就董事進行證券交易遵守標準守則所載規定標準。

審核委員會

審核委員會由一名非執行董事及兩名獨立非執行董事組成。審核委員會已聯同管理層檢討本集團之會計政策，並就審核、內部監控及財務申報事宜進行討論，並已審閱本公司截至二零一零年九月三十日止六個月之中期業績及財務報表。

購買、出售或贖回上市證券

本公司及其任何附屬公司於回顧期間內並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治常規守則

董事會認同良好之企業管治常規對維持及提高股東價值及投資者信心十分重要，故此引入配合本公司業務管理及增長之企業管治常規。本公司已遵守上市規則附錄十四所載企業管治常規守則之守則條文，惟有下列若干偏離：

本公司尚未以書面明確劃分由董事會決定之事項及下放予管理層之職權。然而，實際上本公司之重大事項乃由董事會負責決定，而日常管理、行政及營運則下放予高級行政人員。董事會亦認為主席及行政總裁各自之職責清晰明確，故毋需訂明書面職權範圍。

董事均無明確任期，惟彼等須根據本公司之公司細則每三年輪值退任一次。

審閱中期業績

本集團截至二零一零年九月三十日止六個月之中期業績未經審核，惟已由本公司之審核委員會及本集團核數師德勤•關黃陳方會計師行審閱。

致謝

本人謹代表董事會衷心向本集團股東、客戶、供應商、業務夥伴及全體員工致謝，感謝彼等期內一直支持及信任本集團。

代表董事會
NEWAY GROUP HOLDINGS LIMITED
中星集團控股有限公司*
主席
薛嘉麟

二零一零年十一月十九日

* 僅供識別